SỞ Y TẾ TỈNH ĐĂK NÔNG

TTYT HUYỆN ĐẮK SONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TMBG-TTYT           Đắk Song, ngày    tháng 10  năm 2024

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Mua thuốc cấp cứu phục vụ bệnh nhân tại đơn vị

Trung tâm Y tế huyện Đắk Song

Kính gửi: Công ty TNHH Dược & Vật tư y tế Thiên Tâm

Trung tâm Y tế huyện Đắk Song cảm ơn sự hợp tác và cung ứng hàng của

Công ty trong thời gian vừa qua

Hiện nay Trung tâm Y tế huyện Đăk Song tại tổ 1 Thị Trấn đức An - Đắk

Song - Đắk Nông đang cần mua thuốc Geloplasma phục vụ cấp cứu bệnh nhân,

được biết đơn vị có khả năng tìm kiếm được nguồn hàng Geloplasma hỗ trợ giúp

đơn vị . Để đảm bảo cho công tác cấp cứu bệnh nhân tại Trung tâm Y tế huyện

Đăk Song.

Kính gửi Công ty TNHH Dược & Vật tư y tế Thiên Tâm danh mục sản

phẩm, số lượng để xin báo giá mua thuốc phục cấp cứu như sau:

STT

Tên thuốc

Tên hoạt chất/Thành

phần

Nồng độ/

Hàm

lượng

Đường

dùng
ĐVT

Đơn giá

xin báo

giá

Số

lượng

1

Geloplasma

500ml

Mỗi túi 500ml chứa:

Gelatin khan (dưới

dạng gelatin biến tính)

15g; NaCl 2,691g;

Magnesi clorid

hexahydrat 0,1525g;

KCl 0,1865g; Natri

lactat (dưới dạng dung

dịch Natri(S)lactat)

1,6800g

500ml
Tiêm

truyền
Túi        40

Rất mong nhận được sự quan tâm của Công ty TNHH Dược & Vật tư y tế

Thiên Tâm

Thời gian thanh toán: trong vòng 30 ngày kể từ ngày xuất hóa đơn

Rất mong được hợp tác và hỗ trợ của Công ty TNHH Dược & Vật tư y tế

Thiên Tâm.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng DS&TTGDSK (đăng tải Web TTYT);

- Bộ phận KT (Đăng tải lên MĐT quốc gia);

- Lưu VT, TCHC-KT, Dược.

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Trúc

		2024-10-09T08:34:05+0700

		2024-10-09T09:53:01+0700

		2024-10-09T09:53:01+0700

		2024-10-09T09:53:01+0700